
Uchwała Nr XLI/248/2006 

Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 1 września 2006r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie odpłatności za pobyt dziecka w przedszkolu 

  

Na podstawie art. 14 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 

2004r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/123/2004 Rady Gminy w Skąpem z dnia 07 października 2004r. w 

sprawie odpłatności za pobyt dziecka w przedszkolu (Dz.Urz.Woj. Lubuskiego Nr 91 poz. 

1376 ) dodaje się § 3a i § 3b w brzmieniu: 

„§ 3a. Nie podlega opłacie stałej: 

1. Pobyt dziecka w przedszkolu z rodziny, w której miesięczny dochód na osobę w rodzinie 

nie przekracza kwoty, o której mowa w art. 8 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o 

pomocy społecznej (Dz.U. z 2004r. Nr 64, poz. 593 z późn.zm.). 

2. Pobyt dziecka niepełnosprawnego z rodziny, w której dochód na osobę nie przekracza 

kwoty, o której mowa w art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach 

rodzinnych (Dz.U. z 2003r. Nr 228, poz. 2255 z późn.zm.). 

3. Nie ponoszenie opłaty o której mowa w ust. 1 i 2 następuje na pisemny wniosek 

rodzica/opiekuna dziecka wraz z dokumentami potwierdzającymi wysokość dochodu na 

osobę w rodzinie, składany do dyrektora przedszkola w terminie do 10 dnia danego miesiąca. 

4. Pisemną informację o nie ponoszeniu opłaty stałej wydaje dyrektor przedszkola na okres 

nie dłuższy niż 6 miesięcy. 

5. W przypadku utraty uprawnień do nie ponoszenia opłaty stałej, rodzic/opiekun 

zobowiązany jest do niezwłocznego powiadomienia o powyższym dyrektora przedszkola. 

§ 3b. W przypadku nieobecności dziecka w przedszkolu co najmniej 2 tygodnie z powodu 

choroby udokumentowanej zwolnieniem lekarskim opłata stała ulega obniżeniu 

proporcjonalnie do okresu nieobecności dziecka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2006r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Mirosław Olczak 
 


